Sup cum non ag^o acq^{ui}l' ut. s. ad L. acq^{ui}l. si plu m
rcm pcc s. fam. sc. l. mt coh^{es}. s. q. et cito recu^{as}
maturu si quis infi. Item. s. te fidio. u. i. si quis l
et cito. Item. s. q. quisq; infi. l. u. s. si u. qc. acconib;
q; nus est. u. q; stum ad uif. mellicom q; re lre uidet
q; nus. s. q. cum actum ad exccitare efficit se

Pius et. q. quid ad ip. intitulim p. re. e. m. t.
ut. s. c. qui ac. cum quid ad ecclias et. se.
re. e. aut. na. ecclias. m. s. e. e. t. r. i. s. l. d. a. d. e. aut.
mora. m. d. i. c. a. n. i. s. p. r. e. m. s. i. r. p. t. u. s. i. h. t. t. f. o. a. c. e. n. d. e. u. t. s.
t. e. p. i. c. l. o. c. u. i. s. q. d. i. c. t. a. r. p. t. e. m. i. g. i. t. u. m. a. d. f. a. t. d. a. c. m.
d. d. f. i. n. n. n. o. u. r. t. r. e. r. e. m. q. n. r. e. a. c. t. p. t. s. q. n. f. a. c. c. o. f. a. c.
d. d. f. f. s. f. u. n. d. ? f. d. u. n. s. a. c. m. f. b. l. o. c. o. d. f. i. f. r. e. u. n. i. n. i.
f. i. n. c. a. f. f. f. s. f. o. b. l. i. e. n. s. f. i. t. s. l. o. n. t. t. e. t. a. d. i. e. l. i. c. t. o. v. e.

Onus testem facit non poterit esse testis nisi inter ut auctor
ut de testis qui filius vel quis testis est ut iudicetur.
I. quis est de ceteris pueri s. in istius iudicio cui pater. Et iudicatur
sollicitur ut maneat de tempore s. si i. cap. fere a iq dicitur
q. si fiat iustus iustus ut captus ut ut fere ipso que
dicitur s. i. p. attim. q. fac s. fac e. d. odire ut iudicari si
ut donac ut mirum. q. cui b. si donator ac. q. nro